

**Объявление о проведении тендера №6
по закупу изделий медицинского назначения для отделения ЭВРХ и нейрохирургии
на 2024 год**

Наименование заказчика/организатора закупа: КГП на ПХВ «Больница Скорой Медицинской Помощи» Управления здравоохранения области Абай

Юридический адрес, бизнес-идентификационный код, банковский счет заказчика, организатора закупа: г. Семей ул. Мичурина, 140А, БИН990340002219, KZ488560000000027453, БИК КСJBKZKX, АО «Банк Центр Кредит»,

объявляет о проведении закупа способом тендера №6 следующих медицинских изделий:

№ лота	Наименование закупаемых медицинских изделий	Ед.изм	Кол-во	Выделенная цена	Выделенная сумма	Место поставки	Сроки поставки	Условия поставки
1.	Стент внутрисосудистый, с лекарственным покрытием.	штука	55,00	180000,00	9 900 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
2.	Система коронарных стентов покрытых сиролимусом.	штука	5,00	260000,00	1 300 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
3.	Коронарная стент - система с лекарственным покрытием	штука	55,00	205000,00	11 275 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
4.	Кобальт-хромовая коронарная стент система с лекарственным покрытием	штука	55,00	180200,00	9 911 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
5.	Коронарная стент система, покрытая сиролимусом	штука	55,00	225000,00	12 375 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
6.	коронарный гибридный стент с лекарственным покрытием	штука	55,00	220555,00	12 130 525,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней	DDP

							с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	
7.	Коронарный стент на системе доставки быстрой смены	штука	55,00	158950,00	8 742 250,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
8.	Матричный баллонорасширяемый стент	штука	55,00	210000,00	11 550 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
9.	Баллонный дилатационный катетер на системе доставки быстрой смены.	штука	55,00	40500,00	2 227 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
10.	Баллонный катетер	штука	55,00	45000,00	2 475 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
11.	Баллонный катетер для постдилатации	штука	55,00	45000,00	2 475 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
12.	Катетер баллонный коронарный	штука	55,00	43000,00	2 365 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
13.	Баллонный катетер для ЧТКА, выделяющий Паклитаксел.	штука	10,00	255555,00	2 555 550,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
14.	Катетер баллонный коронарный	штука	65,00	32950,00	2 141 750,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

15.	Баллон с лекарственным покрытием	штука	5,00	180000,00	900 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
16.	Коронарный управляемый проводник для острых окклюзии	штука	450,00	39200,00	17 640 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
17.	Коронарный управляемый проводник для хронических окклюзии	штука	25,00	42000,00	1 050 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
18.	Коронарный управляемый проводник для субтотальных и диффузных окклюзии	штука	10,00	47100,00	471 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
19.	Коронарный управляемый проводник для хронических окклюзии	штука	10,00	49500,00	495 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
20.	Коронарный управляемый проводник для хронических окклюзий	штука	10,00	71900,00	719 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
21.	Микрокатетер	штука	10,00	245800,00	2 458 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
22.	Интродьюсер в комплекте с иглой для феморального доступа	штука	150,00	11378,00	1 706 700,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
23.	Интродьюсер для трансрадиального доступа в комплекте с манжетой для гемостаза	штука	900,00	25031,00	22 527 900,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

24.	Интродьюсер феморальный	штука	50,00	9182,00	459 100,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
25.	Диагностический катетер	штука	900,0 0	9800,00	8 820 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
26.	Катетер проводниковый	штука	180,0 0	33592,00	6 046 560,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
27.	Проводниковый катетер	штука	130,0 0	22000,00	2 860 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
28.	Гибридный проводниковый катетер для трансфеморальной и трансрадиальной интервенции	штука	180,0 0	44700,00	8 046 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
29.	Удлинительный проводниковый катетер	штука	5,00	165000,00	825 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
30.	Устройство для закрытия места пункции сосудов размерами (FR): 6;8..	штука	50,00	70000,00	3 500 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
31.	Катетер для внутрисосудистых ультразвуковых исследований	штука	15,00	694000,00	10 410 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
32.	Проводник с датчиком давления 185см., прямой кончик	штука	5,00	625000,00	3 125 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP



33.	Система петлевой ловушки	штука	2,00	200000,00	400 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
34.	Аспирационный катетер	штука	15,00	130032,00	1 950 480,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
35.	Индефлятор аналоговый в комплекте с иглой, торк девайсом и гемостатическим клапаном (типа клик)	штука	400,0 0	27220,00	10 888 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
36.	Опционный вена-кава фильтр	штука	2,00	560000,00	1 120 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
37.	Устройство для удаления и репозиционирования вена-кава фильтра	штука	2,00	340000,00	680 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
38.	Оксигенатор ЭКМО для взрослых	штука	1,00	1512500,00	1 512 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
39.	Канюли периферические HLS артериальные для экстракорпоральной мембранной оксигенации	штука	2,00	205000,00	410 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
40.	Канюли периферические HLS венозные для экстракорпоральной мембранной оксигенации	штука	2,00	255000,00	510 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
41.	Система стент-графта для абдоминального (брюшного) отдела аорты.	штука	1,00	1500000,00	1 500 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

42.	Контралатеральный компонент для абдоминального стент графта.	штука	3,00	860000,00	2 580 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
43.	Баллонный катетер стент-графта	штука	1,00	145500,00	145 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
44.	Проводник диагностический	штука	25,00	10025,00	250 625,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
45.	Проводник диагностический сверхжесткий	штука	5,00	21820,00	109 100,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
46.	Жесткий Проводник	штука	5,00	56000,00	280 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
47.	Проводник диагностический гидрофильный	штука	120,0 0	34200,00	4 104 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
48.	Катетер для маточных артерий	штука	25,00	24025,00	600 625,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
49.	Катетер периферический	штука	50,00	19120,00	956 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
50.	Катетер ангиографический	штука	50,00	30000,00	1 500 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

51.	Микросферы для эмболизации в шприце, 2мл.	штука	20,00	133210,00	2 664 200,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
52.	Микросферы для эмболизации	штука	30,00	98500,00	2 955 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
53.	микрокатетер с микропроводником	штука	10,00	270000,00	2 700 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
54.	Периферийная спиралевидная система	штука	10,00	380000,00	3 800 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
55.	Интродьюсерная Система Игла	штука	5,00	15500,00	77 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
56.	Билиарные запирающиеся дренажные катетеры с маркерной меткой для внутреннего и наружного дренирования	штука	5,00	77850,00	389 250,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
57.	крепежное устройство	штука	5,00	18125,00	90 625,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
58.	Дренажная емкость	штука	5,00	9800,00	49 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
59.	Запорный кран	штука	10,00	5310,00	53 100,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.

60.	Шприц отрицательного давления	штука	10,00	4210,00	42 100,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
61.	Переносные мешки давления с манометром	штука	3,00	30520,00	91 560,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
62.	Реперфузионный катетер с прямым кончиком для бедренной, подвздошной артерии, глубоких венах, фистулах, ТЭЛА	штука	5,00	850000,00	4 250 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
63.	Сепаратор для для бедренной, подвздошной артерии, глубоких венах, фистулах, ТЭЛА	штука	5,00	780000,00	3 900 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
64.	Проводник усиленной поддержки	штука	5,00	70000,00	350 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
65.	Катетер для хронического гемодиализа	штука	5,00	120000,00	600 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
66.	Имплантируемая порт система	штука	15,00	130000,00	1 950 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
67.	Y коннектор	штука	50,00	12000,00	600 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
68.	Y-коннектор	штука	250,00	11800,00	2 950 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

69.	Баллонные катетеры для ЧТА	штука	5,00	148500,00	742 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
70.	Баллонный катетер для ЧТА	штука	5,00	91500,00	457 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
71.	Периферический баллонный катетер с лекарственным покрытием	штука	5,00	265000,00	1 325 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
72.	Периферический баллонный катетер с лекарственным покрытием	штука	5,00	265000,00	1 325 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
73.	Система баллонорасширяемых периферических стентов	штука	2,00	370500,00	741 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
74.	Поддерживающий катетер для прохождения хронических окклюзий	штука	2,00	100400,00	200 800,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
75.	Проводник интервенционный периферический	штука	10,00	75100,00	751 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
76.	Периферический микрокатетер	штука	2,00	266600,00	533 200,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
77.	Саморасширяющийся периферический стент из нитинола	штука	5,00	443300,00	2 216 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

78.	Баллонный катетер для криоабляции	штука	20,00	1300000,00	26 000 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
79.	Катетер для картирования из Криоконсоль с принадлежностями	штука	20,00	420000,00	8 400 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
80.	Управляемый интродьюсер размером (Fr) 10, 12	штука	20,00	285000,00	5 700 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
81.	Баллон для хладагента	штука	5,00	282150,00	1 410 750,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
82.	Коаксиальный кабель	штука	5,00	75000,00	375 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
83.	Электрический кабель	штука	2,00	125000,00	250 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
84.	Навигационный абляционный катетер	штука	5,00	1150200,00	5 751 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
85.	Орошаемый абляционный катетер	штука	15,00	619300,00	9 289 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
86.	Управляемый 10-ти полюсный диагностический катетер	штука	20,00	350300,00	7 006 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

87.	Управляемый 4-х полюсный диагностический катетер	штука	5,00	320300,00	1 601 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
88.	Управляемый циркулярный диагностический катетер	штука	5,00	480200,00	2 401 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
89.	Игла для транссептальной пункции	штука	30,00	125300,00	3 759 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
90.	Соединительный кабель для навигационного абляционного катетера	штука	5,00	220200,00	1 101 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
91.	Соединительный кабель для абляционного катетера	штука	5,00	180200,00	901 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
92.	Навигационный патч для системы	штука	5,00	250300,00	1 251 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
93.	Набор трубок для орошения для насоса	штука	5,00	75300,00	376 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
94.	Однокамерный МРТ-совместимый ЭКС в комплекте	комплект	2,00	540555,00	1 081 110,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
95.	Двухкамерный МРТ-совместимый ЭКС, в комплекте	комплект	15,00	740555,00	11 108 325,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.

96.	Имплантируемый электрокардиостимулятор двухкамерный, МРТ-совместимый, с увеличенным сроком службы, с принадлежностями	комплект	5,00	780000,00	3 900 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
97.	Комплект для установки паракиссального электрода	комплект	5,00	360555,00	1 802 775,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
98.	Электрод для временных кардиостимуляторов	штука	5,00	57555,00	287 775,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
99.	Имплантируемый кардиовертердефибриллятор с принадлежностями	комплект	2,00	2700000,00	5 400 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
100.	Имплантируемые кардиовертерыдефибрилляторы	комплект	2,00	3300000,00	6 600 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
101.	Имплантируемый кардиовертердефибриллятор	комплект	1,00	3900000,00	3 900 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
102.	Имплантируемый кардиовертер-дефибриллятор однокамерный, МРТ-совместимый, с принадлежностями	комплект	5,00	3050000,00	15 250 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
103.	Имплантируемый кардиовертер-дефибриллятор двухкамерный, МРТ-совместимый, с принадлежностями	комплект	18,00	3610000,00	64 980 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
104.	Имплантируемый кардиовертер-дефибриллятор с функцией кардиоресинхронизирующей терапии МРТ-совместимый с принадлежностями	комплект	5,00	4350000,00	21 750 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

105.	Кардиовертер-дефибриллятор имплантируемый однокамерный с принадлежностями	комплект	5,00	2450555,00	12 252 775,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
106.	Кардиовертер-дефибриллятор имплантируемый двухкамерный с принадлежностями	комплект	18,00	2650555,00	47 709 990,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
107.	Кардиовертер-дефибриллятор имплантируемый трехкамерный с принадлежностями	комплект	5,00	2800555,00	14 002 775,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
108.	Имплантируемый кардиовертер-дефибриллятор однокамерный в комплекте с принадлежностями	комплект	1,00	3420000,00	3 420 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
109.	Имплантируемый кардиовертер-дефибриллятор двухкамерный в комплекте с принадлежностями	комплект	3,00	3820000,00	11 460 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
110.	Устройство ресинхронизирующей сердечной терапии в вариантах исполнения, в комплекте с принадлежностями (СРТД)	комплект	2,00	3520000,00	7 040 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
111.	Интродьюсер с гидрофильным покрытием	штука	2,00	500000,00	1 000 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
112.	Транскатетерная система двухкамерной электрокардиостимуляции	комплект	1,00	5500000,00	5 500 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
113.	Процедурный комплект для ангиографии	штука	1000, 00	42700,00	42 700 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP


Handwritten signatures and marks at the bottom of the page.

114.	Индивидуальный процедурный комплект для нейрохирургических операций на голове	штука	70,00	83950,00	5 876 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
115.	Индивидуальный процедурный комплект для нейрохирургических операций на спине	штука	50,00	97950,00	4 897 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
116.	Процедурный комплект для нейроинтервенции	штука	30,00	49950,00	1 498 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
117.	Процедурный комплект для ЭФИ и установки ЭКС	штука	130,00	46980,00	6 107 400,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
118.	Индивидуальный процедурный комплект для эндоваскулярной нейрохирургии	штука	30,00	47000,00	1 410 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
119.	Защитное покрытие 15x250 см	штука	50,00	3893,00	194 650,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
120.	Хирургический халат усиленный	штука	50,00	5943,00	297 150,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
121.	Датчик давления одноканальный	штука	75,00	9800,00	735 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
122.	Инфузионная линия высокого давления	штука	35,00	3878,00	135 730,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

123.	Шприц-колба	штука	35,00	11500,00	402 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
124.	Набор манифолда	штука	100,0 0	9660,00	966 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
125.	Трехходовой краник высокого давления Краники	штука	100,0 0	1890,00	189 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
126.	Спирали для эмболизации аневризм	штука	25,00	375000,00	9 375 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
127.	Платиновые спирали с электромеханической системой отсоединения	штука	25,00	383100,00	9 577 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
128.	Трехмерные спирали для эмболизации аневризм	штука	25,00	349950,00	8 748 750,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
129.	Система спиралей для эмболизации аневризм	штука	25,00	390000,00	9 750 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
130.	Система отделения спиралей	штука	2,00	110000,00	220 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
131.	Контроллер/устройство для отделения спиралей	штука	2,00	27950,00	55 900,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.

132.	Система отсоединения со звуковым и визуальным контролем	штука	2,00	30000,00	60 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
133.	Проводниковый катетер церебральный	штука	50,00	79800,00	3 990 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
134.	Окклюзионная баллонная система	штука	10,00	640000,00	6 400 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
135.	Окклюзионный однопросветный баллонный микрокатетер	штука	10,00	550000,00	5 500 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
136.	Окклюзионный двухпросветный баллонный микрокатетер	штука	10,00	684000,00	6 840 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
137.	Селективный микрокатетер	штука	5,00	270000,00	1 350 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
138.	Микрокатетер для доставки стентов	штука	20,00	335000,00	6 700 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
139.	Микрокатетер	штука	5,00	311300,00	1 556 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
140.	Микрокатетер для доставки спиралей	штука	5,00	340000,00	1 700 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP



141.	Гиперселективный микрокатетер с отделяющимся кончиком	штука	5,00	550000,00	2 750 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
142.	Селективный микрокатетер для доставки спиралей и стентов, DMSO совместимый	штука	6,00	390000,00	2 340 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
143.	Микрокатетер для доставки эмболизирующих агентов	штука	2,00	598000,00	1 196 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
144.	Жидкая церебральная эмболическая система	штука	8,00	584000,00	4 672 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
145.	Жидкая эмболическая система	штука	10,00	550000,00	5 500 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
146.	Нейроваскулярный проволочный проводник	штука	25,00	131300,00	3 282 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
147.	Нейроваскулярный проволочный проводник	штука	10,00	204800,00	2 048 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
148.	Стент для сонной артерии	штука	5,00	480000,00	2 400 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
149.	Самораскрывающаяся стент система для каротидных артерий	штука	5,00	395500,00	1 977 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

Левин *Левин* *Левин*

150.	Система для защиты от дистальной эмболии	штука	10,00	430500,00	4 305 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
151.	Интракраниальный стент	штука	15,00	1370000,00	20 550 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
152.	Аспирационный катетер	штука	5,00	790100,00	3 950 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
153.	Катетер дистального доступа	штука	5,00	790100,00	3 950 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
154.	Интракраниальный стент	штука	5,00	1516200,00	7 581 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
155.	Внутричерепной стент-имплант	штука	2,00	3942200,00	7 884 400,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
156.	Эндоваскулярный каркасный самораскрывающийся стент	штука	5,00	1900500,00	9 502 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
157.	Рентгензащитный комплект жилет + юбка	штука	6,00	713000,00	4 278 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
158.	Рентгенозащита для шеи и щитовидной железы "Бейсболка"	штука	6,00	122000,00	732 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

159.	Изогнутая канюля 100 мм	штука	50,00	38 000,00	1 900 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
160.	Прямая канюля 100 мм	штука	50,00	38 000,00	1 900 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
161.	Стержень	штука	5,00	30 000,00	150 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
162.	Полиаксиальный педикулярный винт	штука	25,00	59 000,00	1 475 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
163.	Блокиратор (Гайка)	штука	25,00	10 000,00	250 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
164.	Затылочный стержень	штука	2,00	54 600,00	109 200,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
165.	Гайка для задней шейной системы	штука	5,00	16 000,00	80 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
166.	Коннектор для задней шейной системы	штука	1,00	42 600,00	42 600,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
167.	Спонгиозный шейный винт 3.5 мм	штука	5,00	54 000,00	270 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.

168.	Кортикальный винт 3,5мм	штука	5,00	52 000,00	260 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
169.	Окципитальная пластина	штука	2,00	79 000,00	158 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
170.	4,5 окципитальный винт	штука	4,00	12 000,00	48 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
171.	Стержень, 200 мм	штука	5,00	15 000,00	75 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
172.	Шейная пластина	штука	2,00	97 500,00	195 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
173.	Блокированный винт для шейной пластины I, 14 мм	штука	4,00	10 400,00	41 600,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
174.	Кейдж дистракционный (для шейного отдела позвоночника со стабилизатором и винтами)	штука	2,00	377 000,00	754 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
175.	Кейдж дистракционный (для грудного и поясничного отдела позвоночника с зубчатыми крышками)	штука	1,00	349 000,00	349 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
176.	Грудо-поясничный кейдж	штука	2,00	105 000,00	210 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

177.	Шейный кейдж, изогнутый	штука	5,00	87 000,00	435 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
178.	Поясничный кейдж, TLIF (Banana)	штука	2,00	137 100,00	274 200,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
179.	Поясничный кейдж D-lif	штука	2,00	390 000,00	780 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
180.	Кейдж шейный фиксируемый винтами	штука	5,00	330 000,00	1 650 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
181.	Титановая сетка для шейного отдела	штука	1,00	125 000,00	125 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
182.	Титановая сетка для грудопоясничного отдела	штука	1,00	125 000,00	125 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
183.	Изогнутый стержень	штука	5,00	28 000,00	140 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
184.	Блокиратор (Гайка)	штука	40,00	10 000,00	400 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
185.	Канюллированный полиаксиальный самонарезающийся винт	штука	20,00	87 000,00	1 740 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

Сергей Сергеевич *Борис* *Александр*

186.	Набор для вертебропластики	штука	3,00	310 000,00	930 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
187.	Вентрикуло-перитеональный шунт	штука	5,00	250 000,00	1 250 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
188.	Искусственный ТМО	штука	10,00	100 000,00	1 000 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
189.	Титановая пластина для краниопластики (жесткая)	штука	2,00	250 000,00	500 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
190.	Винты фиксирующие титановую пластину для краниопластики	штука	6,00	9 000,00	54 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
191.	Устройство-фиксатор для постоянной/ временной пластики сосуда	штука	5,00	165 000,00	825 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
192.	Дренажная система для СМЖ с принадлежностями (вентрикулярная)	штука	10,00	145 000,00	1 450 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
193.	Дренажная система для СМЖ с принадлежностями (люмбальная)	штука	15,00	155 000,00	2 325 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
194.	Гемостатический материал	упако вка	3,00	69 000,00	207 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

195.	Шунтирующая система с клапаном контроля оттока СМЖ на фрезевое отверстие	штука	2,00	233 670,00	467 340,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
196.	Пластина-сетка	штука	2,00	138 000,00	276 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
197.	Пластина-сетка	штука	2,00	138 000,00	276 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
198.	Самонарезной клиновидный винт	штука	10,00	10 500,00	105 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
199.	Стерильная пластина Микро/Миди/Мини для (Краниофикс) быстрого закрытия трепанационного отверстия	штука	25,00	31 000,00	775 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
200.	Стерильные оболочки	упаковка	3,00	187 000,00	561 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
201.	Переключатель ручной	штука	1,00	647 262,00	647 262,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
202.	Фреза - перфоратор	штука	3,00	187 297,00	561 891,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
203.	Патрон - защитник вращающийся 16 мм	штука	1,00	1 866 942,00	1 866 942,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.

204.	Роутер конический FA2 2.3 мм, 16 мм	штука	5,00	80 442,00	402 210,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
205.	Насадка хирургическая прямая/изогнутая, средняя	штука	1,00	1 916 838,00	1 916 838,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
206.	Бур хирургический круглый, бороздчатый, агрессивный диаметром 3 мм;	штука	1,00	49 226,00	49 226,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
207.	Бур хирургический круглый, бороздчатый, агрессивный диаметром 4 мм;	штука	1,00	48 025,00	48 025,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
208.	Бур хирургический круглый, алмазный, грубый 1,5 мм;	штука	1,00	78 040,00	78 040,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
209.	Сверло хирургическое с проводником для проволоки диаметром 1,5 мм;	штука	3,00	61 232,00	183 696,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
210.	Одноразовый подкладочный материал для отсосной емкости для ультразвуковой хирургической системы	штука	2,00	97 020,00	194 040,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
211.	Набор трубок одноразовый стерильный включает для ирригационные/аспирационные трубки и экстендер трубный фильтр для ультразвуковой хирургической системы	штука	5,00	735 966,00	3 679 830,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
212.	Набор типа CSK-10.	штука	2,00	1 284 000,00	2 568 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

213.	Одноразовые светоотражающие сферы	штука	1,00	730 000,00	730 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
214.	Костный цемент	штука	3,00	48 367	145 101,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
215.	Окисленная восстановленная целлюлоза 5*35 см PCS17	упако вка	17,00	11 500,00	195 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
216.	Окисленная восстановленная целлюлоза 5*7,5 см PCF16	упако вка	17,00	11 500,00	195 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
217.	Пластина с двойным изгибом PCL I	штука	5,00	53 950,00	269 750,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
218.	Винт ПКЛ	штука	10,00	5 850,00	58 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
219.	Винт PCL(самонарезной)	штука	10,00	5 850,00	58 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
220.	Имплантируемый, мультипрограммируемый нейростимулятор, стерильный, однократного применения	компл ект	2,00	6 230 000,00	12460000	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
221.	Набор пульта пациента					г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней	DDP

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.

						с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	
222.	Набор электрода				г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

Пакет тендерной документации можно получить в срок до 13 часов 00 минут «31» января 2024 года включительно по адресу: г. Семей ул. Мичурина, 140А, отдел государственных закупок, время с 8:30 до 17:30 часов или по электронной почте: goszak.bsmp@mail.ru, также скачать на интернет-ресурсе организатора закупок – КГП на ПХВ «Больница Скорой Медицинской Помощи» Управления здравоохранения области Абай <http://bsmpsemey.kz>

К тендеру допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие квалификационным требованиям, установленных главой 1 п.9 и п.11 Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, согласно Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110.

Окончательный срок представления тендерных заявок до **13:00 часов «31» января 2024 года.**

Конверты с тендерными заявками будут вскрыты в **15:00 часов «31» января 2024 года** по следующему адресу: г. Семей ул. Мичурина, 140А. (4 этаж, Малый зал)

Потенциальные поставщики могут присутствовать при вскрытии конвертов с тендерными заявками.

Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 8 (7222)777-194.

